令和2年5月19日
　外来患者用駐車場をご利用の皆様へ

駐車場整理料の割引方法及び金額の変更について（お知らせ）

浜松医科大学医学部附属病院長

　日頃から駐車場の管理運営にご協力をいただきありがとうございます。
　この度、入院患者付添人駐車場整理料の割引方法及び駐車場整理料を下記の通り変更すること
となりましたので、お知らせいたします。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

＜駐車場運営管理・本件に関する問合せ先＞
タイムズコンタクトセンター　　TEL 0120-77-8924　(24時間 /年中無休）

※外来患者の方・付添いの方は、駐車場整理料の減額処理が必要となります。

駐車券を必ず院内にお持ちください。

● 駐車場整理料が変更になります。

令和2年8月1日（土）から
外来患者の方・付添いの方の駐車場整理料を、以下に変更いたします。

外来患者の方
付添いの方

最初の
30分まで
無料

お見舞いの方
一般利用の方

１回／１00円
（駐車後24時間）

60分／200円
最大料金
駐車後24時間 600円

【現行料金】

外来患者の方
付添いの方

最初の
30分まで
無料

お見舞いの方
一般利用の方

１回／200円
（駐車後24時間）

60分／200円
最大料金
駐車後24時間 600円

【新料金】

令和2年5月20日（水）から
● 入院患者付添人駐車場整理料の割引方法が変更になります。

入院患者の方1名に対して1枚の「入院患者付添人駐車料金割引認証票」を入院
受付窓口にて発行致します。「駐車券」と併せて下記の場所にご提示ください。

平日8：30～17：00 　外来棟2階　タイムズ24駐車券認証カウンター
時間外及び土日祝   　外来棟1階　守衛室
※上記場所にて減額処理を行っていただくことにより、外来患者駐車場整理料と同額になります。